
A
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 40fi, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

DODATEK č. 1

č. zhotovitele:

č. objednatele: CES 2018/1181

1. Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:

Smluvní strany:
Statutární město Hradec Králové
československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
MUDr. Zdeňkem Finkem, primátorem města 
00268810 
CZ00268810
Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
č. účtu: 426 511/0100

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:
Ing. Jan Jirsa - vedoucí investičního odboru

- tel. 495 707 680
- e-mail: ian.jirsa@mmhk.cz

Alena Knajflová - investiční technik
- tel. 495 707 686; 725 644 280
- e-mail: alena.knaiflova@mmhk.cz

dále jen „objednatel"

a

2. Zhotovitel: 
Sídlo:
Zastoupený
IČ:
DIČ:

TOBOS s. r. o.
U Pošty 15, 533 52 Staré Hradiště 
Tomášem Hladíkem, jednatelem společnosti 
25952994 
CZ25952994

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C16856 
ze dne 23. května 2001
Bankovní spojeni: Komerční banka a.s., Pardubice 

č. účtu:

dále jen „zhotovitel"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na uzavřeni tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o 
dílo ze dne 12. 06. 2018 na akci „Modernizace infrastruktury v ZŠ SNP" (dále jen „původní 
SOD"):

I.

Předmět dodatku
1. Při prováděni realizačních prací nastaly nepředvídatelné okolnosti, které zadavatel i přes 

náležitou péči nemohl předvídat, a které mají za následek zvýšeni ceny díla. Jedná se o tyto 
skutečnosti:

J WWW, I iRADt CKKALOVt.OKO

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 111, E-MAIL: f»OSTA<fc>MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNAGáMMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2m

mailto:ian.jirsa@mmhk.cz
mailto:alena.knaiflova@mmhk.cz


• ZL 6.1 V kabinetu 6. 3.03 dojde pouze k částečné realizaci původního záměru. 
Nerealizovaly by se tak SDK zavěšený podhled, podlahová povlaková krytina - 
demontáž původní a dodávka a montáž nové. Silnoproudé elektroinstalace - 
dodávka a montáž 2ks vypínačů včetně kabeláže.

Cena ménépracl bez DPH - 80 435,89 Kč

• ZL č. 2 V místnosti č. 0.01, 0.02 bude proveden sádrokartonový obklad potrubních 
rozvodů s dvířky umožňujícími přistup k uzavíracím armaturám

Cena vlceprací bez DPH 26 857,16 Kč

• ZL č.3 V místnosti č. 3.01 budou provedeny zatemňovací rolety v rozsahu dle PD. 
Ve výkazu výměr byl uveden pouze 1m2 rolet. Je upraveno na skutečnou výměru

Cena vlceprací bez DPH 16 333,44 Kč

• ZL č,4 V místnosti č. 2.01 budou provedeny samonivelačnl stěrky v tl. do 20 mm 

Cena vlceprací bez DPH 39 917,23 Kč

• ZL č.5 V místnosti č. 0.01, 0.02 budou provedeny sanační omítky obvodové zdi pod 
okny a uzamykatelná dvířka uzávěrů ÚT

Cena vlceprací bez DPH 8 475,40 Kč

2. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně ceny díla takto:

REKAPITULACE smluvní ceny

Vlcepráce bez DPH Ménépráce bez DPH Celkem bez DPH

Smlouva o dílo 3 966 510,97 Kč

Dodatek č. 1 91 583,23 Kč -80 435,89 Kč 11 147,34 Kč

Celkem bez DPH 3 977 658,31 Kč

II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo se neméni a zůstávají v dosud platném znění.

2. Dodatek se uzavírá v souladu s usnesením Rady města Hradec Králové ze dne 14. 08. 2018, 
č. usneseni RM/2018/941

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanoveni tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazuji dohodou nahradit ustanoveni neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanoveni neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě 
zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava 
obecné závazných právních předpisů České republiky.

4. Smluvní strany prohlašuji, že na dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně 
uveřejňuji prostřednictvím registru smluv.

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá 
dnem uveřejněni v registru smluv.

6. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném zněni (včetně všech 
příloh). Smluvní strany prohlašuji, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a

2 WWW HRApECKRAlOVf.ORG

statutární město hradec králově, Československé armády 4ok, 502 00 hradec králové
: *4 20 49'3 707 lil, E MAIL: POSTAťfrMMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNAS'MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2ln



zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek.

7. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejněni 
dodatku třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejni metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašuji, že 
uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408/51, 50003 Hradec 
Králové, CZ 
IČ:00268810 
DS: bebb2in 

a

TOBOS s. r. o.
U Pošty 15, 533 52 Staré Hradiště 
IČ:25952994 
DS: gn67iyy

vymezeni předmětu dodatku: Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - Modernizace 
infrastruktury v ZŠ SNP - vlcepráce a ménépráce 

- cena: 3 977 658,31 Kč bez DPH
datum uzavřeni dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou 
považuji za správný, úplný a v tomto zněni plně odpovídajíc! a vyhovující požadavkům 
zákona o registru smluv.

8. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platnosti originálu, z nichž objednatel obdrží 
čtyři a zhotovitel jedno vyhotoveni.

9. Smluvní strany tímto prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je 
projevem jejich pravé, svobodné a vážné míněné vůle, učiněné nikoli v tísni a za nápadné 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tomáš Hladík MUDr. Zdeněk Fink
jednatel společnosti primátor města

3 WWW.MRAOECKRALOVrr.ORC

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 40H, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 111, E-MAIL: POSTA@MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA@MMHK.cz, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: t>cbl>2in

http://WWW.MRAOECKRALOVrr.ORC
mailto:POSTA@MMHK.CZ
mailto:EPODATELNA@MMHK.cz

